

ORDEN DE COMPRA O TRABAJO

[Para adquisiciones de Bienes y/o Servicios]

0024876

A _____
 Sirvase entregar al portador con cargo al presupuesto del Servicio de Gobierno Interior, lo siguiente

CANT.	DETALLE	VALOR	
		Unitario	Parcial
3	LIBRETA BITACORA	5490	17370
5	APRETADOR 19mm	320	1600
10	Post it	390	3900
3	SCOTCH 18x30 PACK 8 UN	900	2700
5	CINTA EMBALAJE	340	1700
3	LAPIZ TINTA AZUL	890	2670
10	CINTA COLORES	450	4500

NOTA: Adjuntar el presente documento, al original de su factura como requisito previo para su cancelación.

TOTAL \$ 34442

VISTO BUENO		IMPUTACION PRESUPUESTARIA			
Registro	Imputación	S	I	A	Valor c/ I.V.A.
	532	04	01		34442

COTIZACIONES		
N°	Proveedor	Fecha



TOTAL \$ 3442

VºBº PRESUPUESTO



VºBº GOBERNADOR



RUT 79.668.170-5
FACTURA ELECTRONICA
 Nro 25660
 S.L.L. - PUERTO MONTE

DISTRIBUIDORA ABSA LIMITADA
 Giro: Distribuidora de Artículos de Oficina,
 Bazar, Distribución de Productos
 Dirección: Rengifo 946
 Comuna: Puerto Montt
 Ciudad: Puerto Montt
 Sucursal: Guillermo Ossa 85, local 1,
 Fono: 55 2 3498-8041
 E-mail: administracion@ossa@gmail.com

Razón Social: Gobernación Provincial de
 Llanquihue
 Rut: 60.511.103-3
 Giro: Fiscal
 Dirección: San Martín N°80 - 4to. piso Edif.
 Gobernación
 Ciudad: Puerto Montt
 Comuna: Puerto Montt

Fecha Emisión: 14/12/2017
 Fecha Vencimiento: 13/01/2018
 Vendedor: Silvana Marin Vendedor GG
 Formas de Pago: CREDITO

CANCELADO
 Distribuidora Absa Ltda.
 Rut.: 79.668.170 - 5

Cant	Item	Valor Unit.	Subtotal
3	Lit. Batauro Item Cond. Venc. 100 Hg	\$ 4.805,55	\$ 14.597
5	Rollos de 14 mm x 12 x 1000 metros	\$ 258,9	\$ 1.294,5
10	Notas Adhesivas 7 100 Hg 70x70 anillo Adh. Pim 3RU52600	\$ 327,73	\$ 3.277
3	Papel B. Secuon 30" x 40" C/48	\$ 756,3	\$ 2.268
9	Cinta Embrague Bespoffice 45x60 40-121	\$ 285,71	\$ 2.571,3
3	Lit. Tinta Fibro G 100 Hg Azul	\$ 747,89	\$ 2.243,7
10	Papel Carta Cristal extra color	\$ 378,15	\$ 3.781,5

Referencias a otros Documentos

Tipo Documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Orden de Compra	24576	14/12/2017	

NETO:	\$ 28.943
IVA:	\$ 5.499
TOTAL:	\$ 34.442



Timbre Electrónico S.L.L.
 Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento
 www.sll.cl

ORIGINAL